



دیدار مسئولان کمیته امداد امام خمینی (رض) - 13 / اسفند / 1375

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در دیدار مسئولان کمیته امداد امام خمینی (رض) با ایشان طی سخنانی ضرورت یافتن اولویتهای امدادی در کشور را مورد تأکید قرار دادند و از مسئولان کمیته امداد امام خمینی (رض) خواستند که با جدیت، برنامه ریزی و انجام کار علمی برای ریشه کن کردن فقر و گرسنگی از کشور تلاش کنند.

مقام معظم رهبری در این دیدار که به مناسبت سالگرد تأسیس کمیته امداد امام خمینی (رض) و هفته احسان و نیکوکاری انجام شد، مسئولیت این کمیته را محدود به امداد رسانی و انجام کارهای امدادی دانستند و فرمودند: براساس مبانی فکری ما تا روش، قوانین و نظام کلی کشور اصلاح نشود، اصلاح به معنای حقیقی کلمه پیش نخواهد آمد اما از آنجا که کارهای بلندمدت مربوط به اصلاح نظام، افت و خیزهایی دارد ممکن است انجام برخی کارهای فوری به تأخیر بیفتد، برخی افراد شب را گرسنه بخوابند و خانواده هایی نیز حقیقتاً دچار غم محرومیت باشند و اصلاح این وضعیت مستلزم وجود مجموعه امداد رسان است و کمیته امداد امام خمینی (رض) عهده دار همین مسئولیت است.

حضرت آیت الله خامنه ای توجه مسئولان کمیته امداد امام خمینی (رض) را به جدیت و دقت در انجام کارهای علمی، استفاده از پیشرفتهای صنعتی دقیق و بکارگیری دانش آمارگیری جلب کردند و فرمودند: از خداوند متعال خواستار فرارسیدن روزی هستیم که به وجود کمیته امداد هیچ نیازی نداشته باشیم اما تا آن روز این تشکیلات امداد رسانی باید هر چه بتواند پوشش خود را وسیع تر کند و به کار خود کیفیت بهتری بدهد.

مقام معظم رهبری با ابراز خرسندی از مطرح بودن مسئله فقرزدایی در کشور فرمودند: آنچه که سازمان برنامه و بودجه در جهت فقرزدایی انجام می دهد بسیار مغتنم و با ارزش است اما این مسئله اساس مستحکمتری دارد و کارهای انجام شده مقدمات ضعیفی برای فقر زدایی از کشور محسوب می شود و کمیته امداد با انجام کارهای علمی و آماری می تواند در این زمینه نقش بسیار مفیدی را عهده دار گردد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی امداد رسانی به فقرا و گرسنگان را وظیفه اصلی و مهم کمیته امداد امام خمینی (رض) توصیف کردند و فرمودند: اینجانب به طور مستمر و دستکم از ده منبع مستقل از هم و از همه نقاط کشور اطلاع و خبر کسب می کنم و از مسائل مختلف مطلع می شوم. هدف اصلی ما این است که در کشور هیچ فردی از گرسنگی رنج نبرد. اکنون دوره سازندگی است و عده ای در حال انباشتن ثروت هستند اما در کنار آن نمی توان تحمل کرد که عده ای فقیر نتوانند سدّ جوع و رفع گرسنگی کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای هنر بزرگ کمیته امداد امام خمینی (رض) را در پیدا کردن اولویتهای امدادی دانستند و در پایان سخنانشان اظهار امیدواری کردند که دست اندرکاران مؤمن و با اخلاص کمیته امداد بتوانند وظایف مهمی را که عهده دار آن هستند با دقت، جدیت و تلاش هر چه بیشتر انجام دهند.

بر پایه همین گزارش پیش از سخنان مقام معظم رهبری، آقای حبیب الله عسگرآولادی نماینده ولی فقیه در کمیته امداد امام خمینی (رض) گزارشی از فعالیتهای این کمیته را به استحضار رساند.

این گزارش همچنین حاکیست حضرت آیت الله خامنه ای به مناسبت هفته احسان و نیکوکاری، مبلغ 50 میلیون ریال به این امر خدایسندانه اختصاص دادند.